с полномочиями избирательной комиссии муниципального района
Илишевский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

23 июля 2020 года                               № 142-5

с.Верхнеяркеево

Об избрании заместителя председателя

 территориальной избирательной комиссии

Заслушав информацию председателя счетной комиссии Ягафаровой А.Ф. о

результатах тайного голосования по выборам заместителя председателя

территориальной избирательной комиссии, в соответствии с пунктом 8 статьи 28

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 35

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная

комиссия РЕШИЛА:

1.Утвердить протокол № 1 счетной комиссии о результатах тайного

голосования по выборам заместителя председателя территориальной избирательной

комиссии. Считать избранным на должность заместителя председателя

территориальной избирательной комиссии Карамову Римму Раисовну.

2.Системному администратору территориальной избирательной комиссии

В.С.Николаеву отразить настоящее решение в задаче «Кадры» Государственной

автоматизированной системы «Выборы».

 3.Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию

Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                     В.Р.Фаткулбаянов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                 Ч.Р.Хакимова